
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 214 

гр. Левски, 25.02.2021г.           
 
 

относно: Пасище, мери и ливади за общо и индивидуално ползване 
  
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, ал.3 от ЗСПЗЗ,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 І. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване, както следва:  
 
 1. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Асеновци, съгласно Таблица 1. 
 2. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Аспарухово, съгласно Таблица 2.  
 3. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Божурлук, съгласно Таблица 3. 
 4. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Българене, съгласно Таблица 4. 
 5. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Варана, съгласно Таблица 5. 
 6. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с.  Градище, съгласно Таблица 6. 
 7. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Изгрев, съгласно Таблица 7. 

8. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Козар Белене, съгласно Таблица 8. 
 9. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Малчика, съгласно Таблица 9.  
 10. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Обнова, съгласно Таблица 10. 
 11. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Стежерово, съгласно Таблица 11. 
 12. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Трънчовица, съгласно Таблица 12. 
 13. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на гр. Левски, съгласно Таблица 13.  
 



ІІ. Списък на пасища, мери и ливади за индивидуално ползване по 
землища, които ще се разпределят през 2021 година, както следва: 
 

с. Българене 
 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категор
ия 

Площ 
дка 

07274.32.16 Мила Пасище ІѴ 8,699 

07274.42.21 Лъката Пасище ІІІ 20,000 

07274.42.22 Лъката Пасище ІІІ 78,940 

07274.42.31 Лъката Пасище ІІІ 26,266 

07274.42.32 Лъката Пасище ІІІ 31,000 

07274.43.34 Рушката кривина Пасище ІІІ 14,802 

07274.46.16 Горно ливаде Пасище ІІІ 30,000 

07274.51.27 Рушката кривина Пасище ІІІ 62,000 

07274.43.33 Елията Пасище ІІІ 53,800 

07274.42.144 Отвъд Пасище ІѴ 20,000 

07274.69.121 Долно ливаде Ливада ІІІ 2,500 

07274.69.171 Долно ливаде Ливада ІІІ 2,250 

07274.47.38 Горно ливаде Ливада ІѴ 2,910 

07274.48.18 Горно ливаде Ливада ІѴ 1,813 

07274.69.63 Долно ливаде Ливада ІІІ 3,450 

07274.69.90 Долно ливаде Ливада ІІІ 2,007 

07274.69.94 Долно ливаде Ливада ІІІ 1,400 

07274.69.138 Долно ливаде Ливада ІІІ 0,450 

07274.69.139 Долно ливаде Ливада ІІІ 2,650 

07274.43.74 Рушката кривина Пасище ІІІ 15,000 

07274.127.9 Бостани Пасище ІІІ 4,000 

СБОР: 383,937 

 
с. Изгрев 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категор
ия 

Площ 
дка 

32531.47.4 Поречие Пасище ІІІ 110,000 

СБОР: 110.000 

 
гр. Левски 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категор
ия 

Площ 
дка 

43236.277.156 Соваткорусу Пасище ІІІ 29,455 

43236.285.180 Соваткорусу Пасище ІѴ 20,167 

43236.310.590 Соваткорусу Пасище ІѴ 14,805 

СБОР: 64,427 

 



с. Обнова 
 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категор
ия 

Площ 
дка 

53089.260.319 До гробищата Пасище ІѴ 50,350 

53089.39.1 Дановския мост Пасище ІѴ 50,000 

53089.247.497 Соваткорусу Пасище ІѴ 70,000 

СБОР: 170,350 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


